
Rámcová smlouva   " Údržba,opravy a odstraňování závad u ST v obvodu OŘ Brno 2020 - 2023  " 

č. Kód položky Zkrácený popis položky , umístění v km mj. množství cena / MJ Cena celkem

5958158030 Podložka pryžová pod patu kolejnice WU 7 174x152x7 (Vossloh) kus 105 000,00

9902300700 Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 
3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 100 km. t 133,60

9902309100
Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 
3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každý další 1 
km. 

t 400,00

celkem Kč / akce 105 533,60

TO Skalice nad Svitavou -  dodávka pryžových podložek WU7

Soupis prací
termín plnění:  duben 2021                                                                                CES objednatele:  E639-S-3516/2020

upřesňující podmínky akce 

IC budovy dle SAP; název (označení budovy (objektu) - název (označení) požadovaných prací



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1434887

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 087f2c2f-adda-4305-8d67-90116de0af8d

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 07.04.2021 11:23:00


		2021-04-07T09:23:21+0000




